SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITITIVO AO CONTRATO N° 051/2020 ID 3409

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELÉTRICOS LTDA.;
CNPJ: 15.156.111/0001-69;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na execução de serviços de Iluminação e
fornecimento de materiais para ampliação e melhorias no sistema de Iluminação Pública, com
equipe qualificada, materiais e equipamentos necessários , conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Urbanismo”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Servidora Mávila de Fátima Barbosa Arruda Falcão, matrícula
352.156; Eletricista Paulo Cesar Pereira, matrícula 351032 e Rogerio Márcio Santa Ana,
matrícula 31210.
MODALIDADE: Concorrência Pública 002/2020;
PROTOCOLO: 30540/2020;
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2020;

    Fica alterado os valores integrantes da proposta vencedora, para supressão dos preços,
conforme anexo ao presente Termo aditivo.

Coordenação de Contratos